
 

Uchwała Nr  XLII/345/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą  Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.  zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 8 915,73 zł oraz dokonuje się 

zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 1.1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 42 353 609,36 

     zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38 433 356,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 920 253,00 zł. 

 

2. W § 2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 8 915,73 zł oraz dokonuje 

    się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

    niniejszej uchwały. 

     Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 44 325 516,81 

        zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 176 413,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 149 103,65 zł. 

§ 2.  Załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Załącznik nr 6 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2018 r. otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

1. Po stronie dochodów i wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 500,00 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych w związku z otrzymanym finansowaniem projektu 

pn. „Ogród ziołowy – jak u babci”, realizowanym przez Szkołę Podstawową  

w Fanianowie. Uzyskane środki (dochody) zostaną wydatkowane na zakup materiałów 

i sprzętu niezbędnego do realizacji przedmiotowego projektu.  

Zwiększa się dochody w pozycji: dział 801 rozdział 80101 §0960 i wydatki w pozycji: 

dział 801 rozdział 80101 §4210; 

 zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6 415,73 zł w planach 

finansowych placówek oświatowych (Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych), w związku z otrzymanym odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej 

z tytułu powstałej szkody – uszkodzeniem pieca kaflowego w oddziale przedszkolnym 

w Walentynowie. Otrzymane odszkodowanie przeznaczone zostanie na wykonanie prac 

remontowych w w/w placówce, w celu usunięcia skutków powstałej szkody. Zwiększa 

się dochody i wydatki w pozycji dział 801 rozdział 80103; 

 zmniejszenie planu wydatków budżetowych  bieżących i zwiększenie wydatków 

budżetowych majątkowych (przesunięcie środków w ramach tego samego rozdziału) 

o kwotę 9 000,00 zł w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Kościerzyn Mały -  

w związku ze złożonym wnioskiem do UMWW na dofinansowanie projektu pn. 

"Kolorowa kraina zawita do Kościerzyna Małego" - przedsięwzięcie pn. „Zagospodaro-

wanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej”(zmiana paragrafu z bieżącego na majątkowy) 

- pismo nr DR-VI.3031.2.29.2018. 

 

2. W załączniku nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się nowe zadanie 

inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w Kościerzynie 

Małym”. 

 

3. Pozostałe zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą przesunięć między 

paragrafami w ramach działu w planach  finansowych jednostek oświatowych,  Centrum 

Administracyjno–Finansowego  w Łobżenicy oraz w planie finansowym Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica, w celu prawidłowego realizowania budżetu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 


